2

РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ
    НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ДИГОРСКОГО РАЙОНА
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО                       ПОСЕЛЕНИЯ
    Р Е Ш Е Н И Е
от  8 ноября   2022 г. 	                      №16		                       ст.Николаевская
О ликвидации муниципального казенного учреждения культуры «Сельский Дом культуры ст.Николаевская Дигорского района республики Северная Осетия-Алания»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г.  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Решением Собрания представителей муниципального образования Дигорский район от 19.09.2022 №6-12-7 «О принятии полномочий Николаевского сельского поселения Дигорского района РСО-Алания по решению части вопросов местного значения в сфере организации досуга населения» и Уставом Николаевского сельского поселения Дигорского района Республики Северная Осетия-Алания Собрание представителей Николаевского сельского поселения

Р Е Ш А Е Т :

[bookmark: _GoBack]1. Ликвидировать муниципальное казенное учреждение культуры «Сельский Дом культуры ст.Николаевская Дигорского района республики Северная Осетия-Алания» в порядке и в сроки, предусмотренные законодательством.
		2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.
	      3. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте Николаевского сельского поселения.
		4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Николаевское сельское поселение		          		                  Г.В.Ткаченко